سریع راهنمای نصب و راه اندازی
پنتاکساینورترهای
 DSI-300سری
Pouya
Sticky Note
None set by Pouya
Pouya
Sticky Note

Pouya
Sticky Note
MigrationNone set by Pouya
Pouya
Sticky Note
Unmarked set by Pouya
ن صورت ممک نیا ری. در غموتور توجه نماییدناگهانی  از چرخش یناش اتاست، به خطر ازیمورد ن های موتورپارامتر ییشناسا اگر
.رخ دهدحادثه است
دستگاهها  مشخصات جریانی
مدل اینورتر
توان موتورمشخصات  جریان نامی ورودی
A
جریان نامی خروجی
A kW HP
AC 220V，50/60Hz  ورودی تک فاز
DSI-300-K75G1-00 0.75 1 8.3 4
DSI-300-1K5G1-00 1.5 2 14.1 7
DSI-300-2K2G1-00 2.2 3 24.2 9.6
DSI-300-004G1-00 4.0 5.5 34.0 16
AC 380V，50/60Hz ورودی سه فاز
DSI-300-K75G3-00 0.75 1 4.3 2.1
DSI-300-1K5G3-00 1.5 2 5.2 3.8
DSI-300-2K2G3-00 2.2 3 6.0 5.1
DSI-300-004G3-00 4.0 5.5 10.5 9
DSI-300-5K5G3-00 5.5 7.5 15.5 13
DSI-300-7K5G3-00 7.5 10 20.5 17
DSI-300-011G3-00 11.0 15 27.5 25
DSI-300-015G3-00 15.0 20 37.1 32
Pouya
Sticky Note
None set by Pouya
Pouya
Sticky Note
MigrationNone set by Pouya
Pouya
Sticky Note
Unmarked set by Pouya
DSI-300-018G3-00 18.5 25 41.9 37
DSI-300-022G3-00 22 30 49.3 45
DSI-300-030G3-00 30 40 65.7 60
DSI-300-037G3-00 37 50 80.6 75
ابعاد دستگاهها جهت نصب
Model Type
Outsize(mm) Outsize(mm)
Mounting